
Dz.U./S S10
15/01/2024
24495-2024-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24495-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Spektrometry masy
2024/S 010-024495

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 5840203593
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Chajbos
E-mail: zampubliczne.wch@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583486246
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://dzp.pg.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawa wraz z wniesieniem wysokorozdzielczego tandemowego spektrometru mas z analizatorem czasu 
przelotu (QTOF) sprzężonego z chromatografem cieczowym dla Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej
Numer referencyjny: ZP/252/008/D/23

II.1.2) Główny kod CPV
38433100 Spektrometry masy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampubliczne.wch@pg.edu.pl
https://pg.edu.pl
https://dzp.pg.edu.pl


Dz.U./S S10
15/01/2024
24495-2024-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem wysokorozdzielczego tandemowego spektrometru 
mas z analizatorem czasu przelotu (QTOF) sprzężonego z chromatografem cieczowym dla Wydziału 
Chemicznego Politechniki Gdańskiej.
2. Zakres zamówienia obejmuje: zakup urządzenia wraz z dostarczeniem, transportem, rozładunkiem i 
wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
3. Rodzaj zamówienia: dostawa.
4 Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych i jakościowych, 
zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia określonym w Załączniku nr 1 do SWZ.
5. Przedmiot zamówienia musi być nowy, pochodzący z bieżącej produkcji, wolny od wszelkich wad i 
uszkodzeń, wykonany z bezpiecznych materiałów, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem 
praw osób trzecich, zaś usługi muszą być wykonane z zachowaniem należytej staranności.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 197 677.58 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny, budynek A, ul. G. Narutowicza 11/12 w Gdańsku

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem wysokorozdzielczego tandemowego spektrometru 
mas z analizatorem czasu przelotu (QTOF) sprzężonego z chromatografem cieczowym - szt. 1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: system zawierający komorę kolizyjną wykorzystującą strumień elektronów 
indukujący rodnikowy mechanizm fragmentacji jonów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: pułapka jonowa zwiększająca ilość obserwowanych jonów w cyklu skanowania MS/
MS o co najmniej 90% / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: szybkość zbierania danych większa bądź równa 130 Hz w trybie MS/MS / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S10
15/01/2024
24495-2024-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 203-634281

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
dostawa wraz z wniesieniem wysokorozdzielczego tandemowego spektrometru mas z analizatorem czasu 
przelotu (QTOF) sprzężonego z chromatografem cieczowym dla Wydziału Chemicznego PG

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bioanalytic Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5833430106
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-126
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 197 677.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 413 008.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634281-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
15/01/2024
24495-2024-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienia umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo, że zamawiający był do tego zobowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
4. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo 
zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2024

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

